dnem uvedeným v Protokolu o fyzickém předání  
a převzetí majetku, se předmět této smlouvy stává vlastnictvím přejímajícího, a tímto 
dnem přechází na přejímajícího nebezpečí škody na majetku, který je předmětem této 
smlouvy.  

5) Pořizovací cena převáděného majetku činí celkem 4 273 990,40 Kč (slovy: čtyři- 
milionydvěstěsedmdesáttřitisícedevětsetdevadesátkorunčeských čtyřicethaléřů) za celý 
předmět smlouvy. 

Čl. II. 

1) Převádějící prohlašuje, že uvedený majetek nepotřebuje k plnění úkolů v rámci své 
působnosti a bezúplatně jej převede ve veřejném zájmu na přejímajícího pro plnění 
úkolů na úseku požární ochrany a úkolů vyplývajících ze zákona č.